[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 26 декабря 2012г.                                                                                                                          №75п
О сроках предоставления

отчетности

     В соответствии с подготовкой годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета г.Югорска приказываю:

1. Установить сроки предоставления годовой отчетности об исполнении бюджета города согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Ввести в действие настоящий приказ с 01.01.2013года.

3. Довести настоящий приказ до учредителей и главных распорядителей бюджетных средств.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации г.Югорска Первушину Т.А.

Заместитель главы администрации города-

 директор департамента                                                        Л.И. Горшкова
                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                к приказу №  26.12.2012г.

	Наименование учреждения
	 Сроки сдачи в 2013 году

	Дума города Югорска
	17.01.2013

	Департамент финансов
	18.01.2013

	Департамент ЖКиСК
	21.01.2013

	Департамент муниципальной собственности и градостроительства
	22.01.2013

	Администрация г.Югорска
	23.01.2013

	МБУ «Централизованная бухгалтерия»
	24.01.2013

	МБУ «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»
	25.01.2013

Учредители предоставляют отчет по бюджетным и автономным учреждениям, одновременно со сводным  отчетом по получателям бюджетных средств, отдельным пакетом.